Comune di Bienno
Provincia di Brescia
Piazza Liberazione, 1 25040 Bienno (BS) — C.F. 81002430171 P.IVA 00723590980

Tel. 0364 40 001 Fax 0364 40 66 10 www.comune.bienno.bs.it — mail info@comune.hienno.bs.it

amplentale
werificars
[T

f2ot: 6940 ver 02-Ao-Zals
OGGETTO: Ordinanza Ingiu:pzione

”~
ORDINANZA INGIUNZIONE N. 15
Violazione Amministrativa elevata nei confronti del Sig. RIZZI Fabio, nato a Breio (Bs) il
20/11/1981 e residente a Berzo Inferiore (Bs) in Via Videtti, 23,
CF: RZZ FBA 81520B149S

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

5F

Visto il Verbale d’Accertamento prot. n°85/2 - 3 elevato dalla Stazione Carabinieri di Esine
(Bs) in data 25/10/2014, nei confronti del Sig. RIZZI Fabio, nato a Breno (Bs) il 20/11/1981 e
residente a Berzo Inferiore (Bs) in Via Videtti, 23, per aver, in qualita di titolare dell’esercizio
pubblico denominato “Bar Vinaccio” con sede in Bienno (Bs) Via Fiamminghino, 6, violato gli artt.
8 c.3 ¢ 10 c. 2 della Legge 287/91 (mancata esposizione del cartello indicante gli orari giornalieri);

Preso atto che tale Verbale ¢ stato regolarmente contestato e notificato al trasgressore in data
25/10/2014; ‘

Considerato che il trasgressore non si & avvalso della facolta prevista dall’art. 16 della Legge
n.689/1981, non avendo Egli provveduto al pagamento in misura ridotta nei termini previsti dalla
Legge; :

Dato atto che allo scrivente NON sono stati presentati scritti difensivi;

Ritenuto fondato 1’accertamento di cui sopra ed 4l fine di adempiere agli obblighi di Legge;

Visti gli artt. 11, 18 e 20 della Legge n. 689/1981;

ORDINA

Al Sig. RIZZI Fabrizio, in premessa meglio generalizzata, di pagare, quale sanzione per
I’infrazione di cui sopra, la somma di Euro 616,00,

INGIUNGE

Al medesimo Sig. RIZZI Fabio di versare la somma suddetta, mediante versamento su c.c.p.
n. 14228258 intestato al Comune di Bienno oppure presso la tesoreria comunale della Banca
Popolare di Sondrio, Agenzia di Bienno, esibendo il presente verbale, entro il termine di gg. 30
dalla notifica del presente atto, significando che in difetto si procedera all’esecuzione di cui all’art.
27 della Legge n. 689/1981.

La presente ingiunzione costituisce titolo esecutivo; contro la stessa gli interessati possono
ricorrere al Giudice di Pace del Luogo in cui & stata commessa la violazione, entro il termine di 30
giomi dalla notifica del presente atto, a norma degli artt. 22 ¢ 22 bis della Legge 689/1981.

¢l

¥




~Unione Antichi Borghi di Vallecamonica
_ Provmcla di Brescia

gm’,ff -aile on ..l.-r?.? inlunguyffr}}(f&’ag If e -

. tll Potizla Locale dichiara ¢l aver notificato copla del presenle atlo composto da n. pagine Q{ _r. 1

. al 51g!ra Jﬂ...l...? .?l Tﬁﬁlﬁ?

L -consegnandolo a mani di

‘i

| o nella suaqualna d. ﬁt%m .f‘&aﬁtﬂ(ﬁ@

» chie ha—ﬁfmatalsl Fifiuta dl frmare. é—lml% C.‘L’éﬁ}'—"

Firma per ricevuta . /j?mm

B,

L’AG. DI CALE
Tensol Ahdrea —




